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Arctic BeHTunatop Fan 120mm - BioniX P120 A-RGB

Mogen : ACFANOO146A

Arctic BeHTunaTop Fan 120mm - BioniX P120 A-RGB
lMapaHums: 72 mecela

MNMPON3BOOUTENArctic

KO HA NMPON3BOOUTENAACFANOO146A

PA3MEP(MM) 120 x 120 x
30 mm

OBOPOTW B MUHYTA(rpm)

400-2300 RPM

BONTAX

TN NATEPYBAHE
Dynamic Bearing
Bb3AYLIEH NOTOK
Bb34YLIHO HANATAHE
mmH20

AMMEPAX (A)
MOLLHOCT (W)

H/WBO HA LLUYM
KOHEKTOP

ADD-RGB 5V (V-D-NC-G)
4 pin PWM

RGB

LED

Ha

OCBETABAHE

OPYI

Technology
FAPAHLINA72 meceua

12V DC
Fluid

48.0 CFM
2.10

0.13A
1.56 W
23.9 dBA
3 pin

Addressable RGB

RGB
Power Sharing

BAPKOJ EAN-134895213702492

LleHa : 36.00 nB. ¢ 44C

HannyHocT: To3u npoaykT e bun gobaseH B Halunsa KaTaaor Ha BT 24 centemspu, 2024
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